Exmº. Sr.
Yan Carlo Doerzbacher
Presidente da Mesa Diretora
Câmara M. de Vereadores

            Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e nos termos do Regimento Interno, vêm a Vossa Senhoria e demais Vereadores, encaminhar para apreciação dos Colegas Vereadores a seguinte Indicação:

		Indicação nº. 012/2022:
            	Requerer ao Poder Executivo através da Secretaria responsável, a reforma do meio-fio na calçada de passeio, no acesso principal defronte a Escola Santo Antonio, em Daltro Filho.

		Justificativa:
           		O meio-fio está quebrado e dificulta aos alunos a passagem, sendo ainda perigoso aos mesmos, inclusive atrapalha o estacionamento dos veículos que realizam o transporte escolar.

Câmara Municipal de Vereadores de Imigrante, Sala de Sessões, em 14 de dezembro de 2022.

________________________
Tiago Caio
Vereador PP

[bookmark: _GoBack]__________________________
Carlos Guilherme Wahlbrinck
Vereador PP

___________________________
Paulo Roberto Silva dos Santos
Vereador PP

_________________________
   Dolores Ebeling Trombini
Vereadora PP